
Besluit van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Zwolle betreffende 

de vaststelling van het subsidieplafond voor paragraaf 2 van de 

Subsidieregeling Cultuur Zwolle 2023 

Het college van Burgemeester en Wethouders; 

  

Gelet op artikel 4:25, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 5 van de Algemene Subsi- 

dieverordening Zwolle 2022 en artikel 2.11 van de Subsidieregeling cultuur Zwolle 2023; 

  

Besluit: 

Artikel 1 
Voor aanvragen op grond van artikel 2.5, lid 1, onder b, van de Subsidieregeling cultuur Zwolle 2023, 

ingediend in de in artikel 2.15, lid 3 van de Subsidieregeling Cultuur Zwolle 2023 genoemde openstel- 

lingsperiode, het subsidieplafond vast te stellen op € 184.680 per jaar. 

Artikel 2 
Het subsidieplafond, bedoeld in artikel 1, is gebaseerd op het prijspeil van het begrotingsjaar 2025. 

Conform artikel 8 van de Algemene subsidieverordening Zwolle 2022 worden de subsidiebedragen 

jaarlijks geïndexeerd. 

Artikel 3 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 16 juni 2025 

P. Snijders, burgemeester 

D. Emmer, secretaris. 

Nr. 280063 

GEMEENTEBLAD 27 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zwolle 

Gemeenteblad 2025 nr. 280063 27 juni 2025 1 


